様式第14号(第10条関係)

地域優良賃貸住宅模様替え等承認申請書

年　 月　 日
　　舟橋村長　様

入居者　住所　 舟橋村

リラフォートふなはし　　棟　　　号

氏名

　　地域優良賃貸住宅の模様替え等をしたいので、舟橋村地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第22条第1項ただし書の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します。
　　なお、次の事項は厳守します。
　　1　村から撤去の指示があったときは、直ちに指示に服します。
　　2　地域優良賃貸住宅を明け渡すときは、原状を回復し、又は撤去します。
　　3　その他一切村に迷惑はかけません。

	模様替え等の目的及びその理由

	模様替え等の内容

	工期

	関係者の同意
	近隣者

	室番号
	　　棟　　　　　号
	入居者氏名
	印

	室番号
	　　棟　　　　　号
	入居者氏名
	印

	室番号
	　　棟　　　　　号
	入居者氏名
	印

注　工作物の設計書及び図面、仕様書その他村長が必要と認める書類を添えてください。